36. Ii.: ite Hq«0 sliqvl«.

1) Der Einzug erfolgte am 24. Juni, Abends 5 Uhr; s. unten den Ano-
nymus von 14tf.

2) Als Abt des Angostinei^ChorherniftilU su Kreuilingen bei Ck>nstans

eisebeint von 1389—1423 Erhard Lind: s. MQlinen, Helvetia sacra I, 135.

3; Diese Pest herrschte damals auch in Basel; s. Lcistungab. II, 85^,

wonach am 6.. Sept. 1418 ein Dieb begnadigt wurde wegen »des sterbetz,

•o iets by uns ist«.

4, Ober diese Kilte vgL Kliogenberg 8. 220.
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44 Oiötsere Buler Annalea.

see pri) majori parte congelatus fuit. Secuta fuit estas ciica

^y^JJ^Marci satis boaa.

b) VermUchte Aufseichaungen auf BL 432^

J^S Anno domini 1416 in vi^ilia Magdalene fuit Rasilee terre-

motus major quam iu 60 auuis eveuerat , ita (juod homines 5

fugiebant in ortos et suburbia et horrea ; et postea habita pro-

cessio ab episcopo et clero devotissima.

Eodem tempore fuit institutum, ut perpetuis temporibus

Basilee et in dyocesi Semper sextis feriis hora meridiei pulse-

tur campana, ut quivis Christianus ter oret paternoster cum lo

galutatione angelica, in memoriam pasrionis Christi, ut avertatur

a plebe omnis plaga.

AprU23 Anno 1420 tanfa erat ettas et caHditas, quod in die sancti

Georgii vites floruexunt, et tanta liceitas, qualis unquam yiml

AprD 14 In die Tiburcü vendebantur fraga , et in die pasoe, que Idit is

Airii7 7. apiifia, nse sunt leie Basilee, et in die sancte Magdalene
Mtnpinici et botri maturi^).

Anno 1481 inchoatum fvdi generale concilimn Basiliense

Jdi» in die sancti Jacobi apostoli*), et continuatum nsque ad annum
^^89; et tnnc electus papa Felix, et idem venit BasOeam annoaa

jui (U) 1440 in Tigüia Johannis Baptiste^;.

Ani^ Anno 1444 die 26. augusti fkiit bellum congestum inter

Soitenses Conftdexatos et Fxanooe dictos die Schinder, apud
sanctum Jaoobum jnzta fluvium Biiss prope Basileam; et pe-

riemnt oixca mille et 200 viii Si

im Anno 1475 fuit bellum per ducem Bnxgnndie ante Nusi,

qui enim potenter depnlsus per imperatorem Fridericum et suos.

13U Anno 1351 Thuricenses sunt confederati cum tribus: cum
13» Uri, Sclnvitz uud Underwalden. Darnach Zug, et anno 1353

Bern sunt aiüs confederati. at

2. *M«rci« Ut onlMcrlich nad deibslb Bickt «icktr. 22. B».: bellam congMsaa.
28. Hs.: mal ovalüntt «n tiibaai

1) Nämlich leit 1356.

2} Vgl. den etwas ausführlicheren deutiohen Text bei Adelb. Majrsr

Bi. 31, auch unten Röteler Chxon. Hl. 183.

3) Genauer am Montag vorher (23. Juli); s. die ConciUchronik bei